

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI “OKUL ORTAKLIĞI PROJESİ”

YENİMAHALLE ATATÜRK ANADOLU LİSESİ VE BAYBURT LİSESİ ORTAK EYLEM PLANI

TARİH	YAPILACAK ETKİNLİKLER	İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜREÇLERİ	
		AMAÇ HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU BİRİM
KASIM 2023	Ortak okulların okul yöneticileri ve okulların zümre başkanlarının katıldığı whatsapp grubu oluşturularak, çevrim içi toplantılar ile okulun durumu ve yapılacak çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunulması	Toplantılarda okulların genel durumu ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunulması.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Öğretmeni
	Ortak okul koordinatörlerinin belirlenmesi ve Ortak zümre toplantıları yapılarak ortak zümre başkanlarının belirlenmesi.	Okul Ortaklığı kapsamında gerçekleştirilecek etkinliklerin bir plan çerçevesinde yürütülmesini ve zümreler tarafından yapılacak çalışmaların koordine edilmesini sağlayabilmek. Okul koordinatörleri belirlenecek. Koordinatörler planın takibini yapacak ve etkili iletişim sağlayacak.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Öğretmeni
	Okul Web Sitesinde Okul Ortaklığı Sekmesinin Açılması	Okul web sitesinde okul ortaklığı sekmesi açılarak, yapılan çalışmalar hakkında bilgilerin burada yayınlanması sağlanacak.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Öğretmeni
	Öğretmenler Arası İş birliği ve Tecrübe Aktarımının Artırılması ve Materyal Paylaşımında Bulunabilecekleri Ortamların Sağlanması İçin Ortak Zümre WhatsApp Grupları Kurulması	Öğretmenler arası iş birliği ve tecrübe aktarımının artırılması ve materyal paylaşımında bulunabilmelerini sağlamak, öğretmenlerin uygulamalarını burada paylaşmaları.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Müdür Yardımcısı
	Okulların hazırladıkları ortak eylem planlarının I. grup okullarca ilçe/il millî eğitim müdürlükleri üzerinden Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne gönderilmesi	Okulların ortak hazırladıkları bu eylem planları doğrultusunda ortak çalışmalar yapması sağlanacaktır.	Okul Müdürlüğü

ARALIK 2023	Ortak Zümre Toplantıları Yapılması	Zümrelerin kullandığı öğretim yöntem ve tekniklerine yönelik paylaşımlarda bulunulacaktır. Ortak sınav hazırlama, ortak soru ve materyal havuzu oluşturma, ortak yıllık plan ve ders planı hazırlama ve uygulama çalışmaları yapılacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Öğretmeni
	Ortak eylem planı kapsamında yapılacak öğretim faaliyetlerin zümrelere göre planlanması. DYK katılımının ve devam takiplerinin yapılması.	Ortak eylem planı kapsamında yapılacak faaliyetlerin bir sonraki eğitim-öğretim yılı için zümreler bazında planlanacak faaliyetlere geri bildirim sağlaması için “İzleme ve değerlendirme” süreci planlanmıştır. DYK katılımının devam ettirilmesi, katılmayan öğrencilerin takibinin yapılması sağlanacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları
	Öğrenme eksiklikleri ve kayıplarının tespiti ve giderilmesine yönelik faaliyetlerin planlanması	Öğrenme kayıplarını gidermek için Okul Ortaklığı Programı kapsamında her iki okulunda kullanabileceği bir ortak Google Drive hesabı açılarak burada soru paylaşımı yapılacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları
	Okul Ortaklığı Programı kapsamında her iki okulun ortak/farklı noktalarının belirlenecek ve öğrenci hazır bulunuşluluk düzeyi göz önünde bulundurulacaktır.		
		Ortak düzey belirleme sınavları yapılacaktır. Sınav iş ve işlemlerinin birlikte yürütülmesi, ancak bu konuda zümrelere göre öğrenci seviye ve hazır bulunuşluk düzeyleri de göz önüne alınacak, sınav soruları buna göre hazırlanacaktır. Sınav analizleri yapılacak ve sonuçları buna göre değerlendirilecektir.	

ARALIK 2023	Ortak okul zümre öğretmenlerinin ders işleyişinde kullandıkları ders materyalleri, yöntem ve teknikler hususunda uygulama birliği sağlanması	Öğrenme eksiklerinin tamamlanması için ortak eylem planı ve aylık yapılacak ortak çalışmalar konusunda zümre öğretmenlerinin izlemesi gereken yol haritası belirlenecektir.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Öğrenme eksiklerinin tamamlanması için her okulun gerekli çalışmaları, kendi bünyesinde öğrenci özel ihtiyaçlarına dikkat ederek uygulaması sağlanacaktır. Derslerde kullanılacak materyallerin paylaşılması, EBA ve OGM Materyal sayfalarının aktif kullanılması sağlanacaktır.	
	Zümreler arası ortak geliştirilebilecek projeler üzerine fikir alışverişi yapılacak çevrim içi toplantıların düzenlenmesi	Zümreler arasında farklı projelerde ortak okul ile iş birliği yapılacak, Faydalı Model, Marka, Tasarım Tescili Alma Süreci Paylaşımı ve Ortak Eğitim Düzenleme Patent, faydalı model, marka, tasarım tescili alma sürecinde işbirlikçi çalışmalar yürütülmesi sağlanacaktır.	
	Ortak eğitim ortamlarından laboratuvarların kütüphanelerin, resim atölyelerinin, müzik odalarının etkili kullanımına yönelik çalışmalar ile materyal temini konusunda yapılacak planlamalar	Laboratuvarların, kütüphanelerin, resim atölyelerinin ve müzik odalarının aktif ve beceri temelli kazanımlara yönelik kullanımları ile ilgili ortak planlamalar yapılarak paylaşılacaktır. Belirli gün ve Hafta Kutlamaları için doküman paylaşımı yapılacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Fizik, Kimya, Biyoloji ve Edebiyat, Resim, Müzik Koordinatör Zümre Başkanları
		Fizik, Kimya ve Biyoloji Laboratuvarlarında ortak çevrimiçi ders yapılarak bu dersleri deneyler ile destekleyerek, ders çalışmalarının daha verimli olması için deney ve çalışmaları resimlenerek laboratuvar panolarına asılması ve ortak okul zümreleri ile paylaşılması	
		Okullar arası laboratuvar malzeme ve kimyasal madde paylaşımı ile okullarda öğrencilerin akademik olarak motivasyonunu artırıcı ortak gösteri deneylerinin düzenlenmesi, Ortak soru havuzu paylaşımının sağlanması, Web 2.0 araçlarından Kahoot uygulamasıyla ders içi etkinliklerin gerçekleştirilecektir.	

ARALIK 2023	Okul Bahçeleri ve spor salonlarının etkili kullanımına yönelik çalışmalar ile materyal temini konusunda yapılacak planlamalar.	Spor Salonu ve Halı Sahalarda Müsabakaya katılacak sınıfların başvurularının alınması, Kura Çekimi ve Futbol Müsabakalarının başlatılması	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Beden Eğitimi Koordinatör Zümre Başkanları
	Ortak eğitim ortamlarından Kütüphanelerin etkili kullanımına yönelik materyal temini konusunda yapılacak planlamalar	24 Kasım Öğretmenler Günü programında Bayburt Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı dersi öğretmenlerimizden birinin hazırlayıp programın görevlisi olan öğretmenimize ulaştıracağı bir konuşma metnine yer verilecek ve kütüphanecilik kulüp faaliyetlerinin ortaklaşa yürütülmesi sağlanacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Edebiyat Koordinatör Zümre Başkanları
	Meslektaş Öğrenmeleri için Öğrenme Ortaklıkları planlanması, çevrim içi ortak Öğretmen Seminerleri düzenlenmesi	Öğretmenlere yönelik alanında uzman kişilerin katıldığı ortak eğitimler, konferans, söyleyişi vb. faaliyetler düzenlenecektir.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Derslerde sıklıkla https://ogmmateryal.eba.gov.tr/ , https://www.eba.gov.tr adresindeki içerik ve sorular aktif olarak kullanılmasının önemini vurgulanarak, tüm derslerde zümre öğretmenlerinin ilgili adresten her ünite sonunda soru çözümleri gerçekleştirmeleri, öğrenci ödevlendirmelerinde de bu platformdan yararlanmaları sağlanacaktır.	
Okul Ortaklığı Programı Ortak Okul Eylem planının uygulanabilmesi için WhatsApp gruplarından haberleşilerek, çevrimiçi toplantılarla bir araya gelinmesi ve fikir alışverişinde bulunulması sağlanacaktır.			
	Meslek Gelişim Toplulukları/Yönetici ve Öğretmen Hareketliliği ihtiyaç belirlenmesi için Google form ile ihtiyaç analiz anketi yapılacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri	

OCAK 2023	Meslektaş Öğrenmeleri için Öğrenme Ortaklıkları planlanması	Derslerde sıklıkla https://ogmmateryal.eba.gov.tr/ ve https://www.eba.gov.tr adresindeki içerik ve sorular aktif olarak kullanılmasının önemini vurgulanacak, tüm derslerde her iki okul zümre öğretmenlerinin ilgili adresten her ünite sonunda soru çözümleri gerçekleştirmeleri, öğrenci ödevlendirmelerinde de bu platformdan yararlanmaları sağlanacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
	YSK'ye yönelik ortak akademik planlamaların yapılması	2022-2023 eğitim öğretim yılında akademik başarıyı artırmak için zümreler tarafından Kazanım ve deneme sınavlarının yapılması ve sonuçlarının değerlendirilmesi planlanmıştır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında 1. ve 2. dönem sonunda her sınıf düzeyinde, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji ve Türkçe derslerinde çoktan seçmeli sorulardan oluşan "Ortak Deneme Sınavı" ve sınav analizi yapılacaktır.	
	YSK'ye yönelik Okul Rehberlik Servisi ortak çalışma planlamaların yapılması	Okul Rehberlik servisi tarafından öğrencilere, Stres ve sınav kaygısı azaltma yöntemleri uygulamaları ve Sınav esnasında dikkat edilmesi gereken noktalar konusunda bilgilendirmeler yapılacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Okul Rehberlik Servisi Öğretmenleri
		Yüksek öğretime geçiş için gerekli hazırlıkların ortak okullar ile yürütülmesinde uygulama birliği içerisinde olunmasının önemi vurgulanarak, gerekli bilgi alışverişinin sağlanacaktır.	
		Okul Rehberlik servisi tarafından öğrencilere, Stres ve sınav kaygısı azaltma yöntemleri uygulamaları ve Sınav esnasında dikkat edilmesi gereken noktalar konusunda bilgilendirmeler yapılacaktır.	

OCAK 2023	Eğitimde İyi Örnekler Web Sitesinin https://ogmiyiornekler.meb.gov.tr Kullanımı Yönünde Planlamalar	Yapılacak çevrim içi toplantılarda, https://ogmiyiornekler.meb.gov.tr sayfasında yayınlanan uygulamaların takip edilerek, iyi örneklerin derslerde aktif kullanılması ve öğrencilere bu sayfaları incelemelerinin söylenilmesi kararlaştırılmıştır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
	Okul Ortaklığı Proje Çalışmaları, Zümreler Arası İşbirliği Sosyal/Kültürel/Bilimsel Çalışmalar ve Kulüp Etkinlikleri Planlamaları	Proje ödevlerinin öğrencilere verilmesi. Google Drive hesabına matematik belgelerin yüklenmesi. Okullarda yapılacak sınavlarla ilgili bilgi alışverişinde bulunulması. Okul Destekleme ve Yetiştirme kurslarının planlanması, bilgi paylaşımı. Akademik başarısı düşük hedefi olmayan öğrencilerde öğrenimin gerekliliği ile ilgili bilincinin oluşturulması ile ilgili belgelerin paylaşılması. EBA ve OGM Materyal sayfalarının aktif kullanılması.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Matematik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Fizik Laboratuvarlarında ortak çevrimiçi ders yapılarak, bu ders çalışmalarının daha verimli olması için deney ve çalışmaların resimlenerek laboratuvar panolarına asılması ve ortak okul zümreleri ile paylaşılması	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Fizik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Ortak okullarda yapılacak gösteri deneylerinde kullanılacak kimyasal madde ve laboratuvar malzemeleri hazırlanarak, öğrencilerin akademik olarak motivasyonunu artırıcı ortak gösteri deneylerinin düzenlenmesi	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Kimya Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Biyoloji Laboratuvarlarında ortak çevrimiçi ders yapılarak bu dersleri deneyler ile destekleyerek, ders çalışmalarının daha verimli olması için deney ve çalışmaları resimlenerek laboratuvar panolarına asılması	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Biyoloji Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri

OCAK 2023	Okul Ortaklığı Proje Çalışmaları, Zümreler Arası İş birliği Sosyal/Kültürel/Bilimsel Çalışmalar ve Kulüp Etkinlikleri Planlamaları	Erasmus + projeleriyle ilgili ortak okul ile İngilizce zümre öğretmenlerimizin çevrimiçi toplantısı düzenlenmesi “eTwinning Day” kapsamında her iki okul bünyesinde pano hazırlama / etkinlikler düzenlenerek, bu etkinliklerin okulların web sitelerinde yaygınlaştırılması yapılacaktır. Toplantıda alınan karar doğrultusunda Speaking” konularını içeren ortak soru havuzu hazırlama ve yıl boyunca sınavlarda bu havuzdan yararlanılacaktır.	Okul Müdürlüğü/ Okul Ortaklığı Programı Koordinatör İngilizce Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Ortak eğitim ortamlarından Kütüphanelerin etkili kullanımına yönelik materyal temini konusunda yapılacak planlamalar Öğrencilerin okul kütüphanelerini daha aktif kullanmasını ve her öğrencinin bir dönemde en az iki eser okumasını sağlamak için ortak kitap okuma listelerinin hazırlanması, kütüphanecilik kulüp faaliyetlerinin ortaklaşa yürütülmesi sağlanacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Edebiyat Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Ortak sınavlarda kullanabilmek için soru havuzunun oluşturulacaktır. Hazırlanan sınav sorularının taslak hali ortak okul ile paylaşılacaktır. Kutlama Programında yer alan önemli gün ve haftalarda, öncesinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak panolar hazırlanacak ve hazırlanan panolar paylaşılacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Tarih /Coğrafya Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Ortak okul ile eş zamanlı yürütülecek şekilde Beden Eğitimi Dersi okul içi turnuvalar düzenlenecektir. Masa Tenisi Teknik Şartname ve Adil Oyun Sözleşmesi hazırlanacaktır. Futbol Müsabakalarına katılacak öğrencilerin başvurularının alınacak, Futbol Müsabakaları eşleşmesi için kuralar çekilecektir. Masa Tenisi müsabakalarının başlatılacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Beden Eğitimi Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		10 Kasım Atatürk’ü anma tören program hazırlıklarına iş birliği yapılacaktır. 24 Kasım Öğretmenler Günü tören programı hazırlıklarında görsel doküman paylaşımı ve Müzik programı ile ilgili ortak dağırcık hazırlanacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Müzik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri

OCAK 2023	Okul Ortaklığı Proje Çalışmaları, Zümreler Arası İş birliği Sosyal/Kültürel/Bilimsel Çalışmalar ve Kulüp Etkinlikleri Planlamaları	Matematik olimpiyatlarına yönelik ortak dokümanlar paylaşılacaktır. Google Drive hesabına matematik dokümanları yüklenecektir. Verimli ders çalışma yöntemleri derslerde anlatılacaktır. Her iki okulda da ayın ödüllü sorusu sorulması ile ilgili iş birliği yapılacaktır. EBA ve OGM Materyal sayfalarının aktif kullanılması sağlanacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Matematik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Ortak soru havuzu oluşturulacaktır. Gerek yazılı soruları gerekse destekleme ve yetiştirme kurslarına katkı sağlamak için yükseköğretime geçiş sınavlarına hazırlık deneme ve kazanım testlerinin ortak okul zümreleri ile paylaşılması sağlanacaktır.	Okul Ortaklığı Fizik/Kimya/Biyoloji Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		Ankara Atatürk Anadolu Lisesi Ada dergisinde yürütülecek olan çalışmalarda Bayburt Lisesi öğrencilerinin de uygun görülen çalışmalarıyla katılımlarını sağlamaları yönünde planlamaların yapılacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Edebiyat Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		Ortak Okullarda Tarih Konulu kitap sergisi hazırlanması için iş birliği yapılacaktır. Ortak okul Tarih ve Coğrafya zümrelerinin ortak çalışmaları ile dikkat çekici olması için ortak materyaller kullanılarak 21 Mart Ekinoksu için ortak pano hazırlanarak, ortak okul Tarih ve Coğrafya zümreleri arasında dokümanlar paylaşılacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Tarih /Coğrafya Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		Beden Eğitimi Zümreleri tarafından düzenlenen, Futbol ve Masa Tenisi müsabakalarına devam edilecektir. Her iki okul resim ve müzik zümre öğretmenleri tarafından, bireysel resim veya müzik yarışmaları için öğrenciler bilgilendirilerek müracaatları alınacak, hangi çalgı veya eser ile yarışmalara katılacakları belirlenecektir. Çalışacakları eserler temin edilerek çalışma planları hazırlanacaktır. Belirli Gün ve hafta etkinliklerinde kullanılacak ortak doküman paylaşımları ile planlanan kutlama etkinlikleri gerçekleştirilecektir.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Beden Eğitimi/ Resim/Müzik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Dinleme- Konuşma – Okuma ve Yazma gibi dört temel beceriyi kazandıracak çalışmalar yapılacaktır. Ankara Atatürk Anadolu Lisesi kapsamında düzenlenen İngilizce münazara etkinlikleri ile ilgili çevrim içi bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.	Koordinatör İngilizce Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri

OCAK 2023 ŞUBAT 2024	Okul Ortaklığı Proje Çalışmaları, Zümreler Arası İş birliği Sosyal/Kültürel/Bilimsel Çalışmalar ve Kulüp Etkinlikleri Planlamaları	<p>Google Drive hesabına matematik dokümanları yüklenecek, ve Çevrim içi 1. Dönem durum değerlendirme toplantısı yapılacaktır.</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Matematik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		<p>Ortak okulların e-Twinning projelerine katılarak ortak çalışmalar sürdürülmesi, yapılan proje etkinliklerinin paylaşılması sağlanacaktır. Çevrim içi 1. Dönem durum değerlendirme toplantısı yapılacaktır</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Fizik/Kimya/Biyoloji Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		<p>e-Twinning projesi yapacak öğretmenlerimizle Bayburt Lisesi öğretmenlerimizin ortak bir proje çıkarma doğrultusunda planlama çalışmaları ile YKS için gerekli hazırlıkların Bayburt Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri ile birlikte yürütülmesi ve Çevrim içi 1. Dönem durum değerlendirme toplantısı yapılacaktır</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Edebiyat Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		<p>Çevrim içi 1. Dönem durum değerlendirme toplantısı yapılacak ve 2. Dönem ortak soru havuzunun oluşturulması sağlanacaktır.</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Tarih /Coğrafya Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		<p>Voleybol Teknik Şartname ve Adil Oyun Sözleşmesi hazırlanması çalışmaları yapılarak, Müsabakaya katılacak sınıfların başvurularının alınması planlanacaktır. Okul müzik kulüpleri ile AAAL orkestrası iş birliğinde Dağarcık genişletilmesi kapsamında eser çalışmaları yapılacaktır. Görsel Sanatlar atölye çalışmaları ile ilgili eser paylaşımları yapılacaktır.</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Beden Eğitimi/ Resim/Müzik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		<p>Çevrim içi 1. Dönem durum değerlendirme toplantısı yapılacak ve 2. Dönem Müfredat konularının ağırlığı altında öğrencileri ezmeden ve gramer ile bunaltmadan, günlük diyalogların ve konuşmaların öğretilmesine ve öğretim metotlarında öğrenci merkezli hareket edilmesine yönelik çalışmalar planlanacaktır.</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Koordinatör İngilizce Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri

MART 2024	Okul Ortaklığı Proje Çalışmaları, Zümreler Arası İş birliği Sosyal/Kültürel/Bilimsel Çalışmalar ve Kulüp Etkinlikleri Planlamaları	<p>Google Drive hesabına matematik dokümanların yüklenecektir. EBA ve OGM Materyal sayfalarının ortak okullarda birlikte aktif kullanılması sağlanacaktır.</p> <p>14 Mart Pi Günü dolısıyla yarışmalar düzenlenecektir.</p>	<p>Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Matematik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri</p>
		<p>Her iki okulun öğrencilerine de hitap edebilecek konular belirleyip aynı sorularla web 2.0 araçlarından Kahoot uygulamasıyla ders içi etkinlikler gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. TÜBİTAK 4006 proje kapsamında yapılacak olan çalışmalar, Okul Ortaklığı Çalışmaları kapsamında planlanacaktır.</p>	<p>Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Fizik/Kimya/Biyoloji Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri</p>
		<p>Tiyatro ve Münazara Kulübü desteğiyle Bayburt Lisesi öğrencileri ve Ankara Atatürk Anadolu Lisesi öğrencileri arasında çevrimiçi olarak bir münazara düzenlenmesi</p>	<p>Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Edebiyat Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri</p>
		<p>Ortak okul Tarih ve Coğrafya zümrelerinin ortak çalışmaları ile dikkat çekici olması için ortak materyaller kullanılarak 21 Mart Ekinoksu için ortak pano hazırlanması için çalışmalar planlanacak, ortak okul Tarih ve Coğrafya zümreleri arasında dokümanlar paylaşılacaktır.</p>	<p>Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Tarih /Coğrafya Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri</p>
		<p>Beden Eğitimi zümreleri tarafından, ortak okullarda Voleybol Müsabakalarının eş zamanlı başlatılması için planlamalar yapılacak, ortak müsabaka şartnamesi hazırlanacaktır.</p> <p>12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ortak tören programı hazırlanacaktır.</p> <p>18 Mart Çanakkale Zaferi ile ilgili kutlama çalışmaları yapılarak, okullar arasında ortak etkinlikler gerçekleştirilecektir.</p>	<p>Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Beden Eğitimi/ Resim/Müzik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri</p>
		<p>Ankara Atatürk Anadolu Lisesi İngilizce zümresi bünyesinde yürütülmekte olan TEKNOFEST projesi ile ilgili bilgilendirme yapmak üzere çevrim içi toplantısı düzenlenecektir.</p>	<p>Okul Ortaklığı Koordinatör İngilizce Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri</p>

NİSAN 2024	Okul Ortaklığı Proje Çalışmaları, Zümreler Arası İş birliği Sosyal/Kültürel/Bilimsel Çalışmalar ve Kulüp Etkinlikleri Planlamaları	<p>Google Drive hesabına matematik dokümanların yüklenmesi, EBA ve OGM Materyal sayfalarının aktif kullanılması sağlanacaktır.</p> <p>Okullarda yapılacak ortak sınavlarla ilgili bilgi alışverişinde bulunulacaktır.</p> <p>Ortak okullarda eş zamanlı yapmak üzere Mangala turnuvası düzenlenecek ve Her iki okulda da ayın ödüllü sorusu sorulması etkinliği yapılacaktır.</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Matematik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		<p>Öğrencilerin akademik motivasyonunu artırmak amacıyla Fizik Kimya Biyoloji laboratuvarlarında ortak okul ile çevrim içi deneyler yapılması planlanacaktır.</p> <p>TÜBİTAK 4006 proje çalışmaları konusunda fikir alışverişi ve iş birliği yapılması sağlanacaktır.</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Fizik/Kimya/Biyoloji Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		<p>Her iki okulun öğrencilerine de hitap edebilecek konular belirleyip aynı sorularla web2.0 araçlarından Kahoot uygulamasıyla ders içi etkinlikler gerçekleştirme</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Edebiyat Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		<p>Ulusal Egemenlik konulu tarih/coğrafya zümreleri ortak pano ve sergi hazırlanarak, Ortak okulların birlikte katılacağı bir gezi planlamak üzere ortak okul zümre öğretmenleri ile çevrim içi toplantı yapılacaktır.</p>	Okul Ortaklığı Tarih /Coğrafya Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		<p>Voleybol Müsabakalarının tamamlanması ve Beden Eğitimi Zümresinde yapılan tüm ortak okul etkinlikleri ile ilgili Dijital Pano hazırlanacak, video ve görseller paylaşılacaktır.</p> <p>23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları için hazırlıklar yapılarak, tüm sınıflarda ortak dokümanlar kullanılarak panolar oluşturulması sağlanacaktır.</p>	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Beden Eğitimi/ Resim/Müzik Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		<p>Ankara Atatürk Anadolu Lisesi İngilizce zümresi bünyesinde yürütülecek olan TÜBİTAK 4006 projeleri ile ilgili ortak okul Bayburt Lisesi İngilizce zümresi ile çevrim içi bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.</p>	Okul Ortaklığı Koordinatör İngilizce Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri

MAYIS 2024	Okul Ortaklığı Proje Çalışmaları, Zümreler Arası İş birliği Sosyal/Kültürel/Bilimsel Çalışmalar ve Kulüp Etkinlikleri Planlamaları	Google Drive hesabına matematik dokümanların yüklenmesi. EBA ve OGM Materyal sayfalarının aktif kullanılması sağlanacaktır. Matematik olimpiyatlarına yönelik dokümanlar ortak okullar zümre öğretmenleri ile paylaşılarak, çalışmalar birlikte yürütülecektir.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Matematik Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri
		Ankara Atatürk Anadolu Lisesi TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı kapsamında yapılacak olan sergiye ortak okul Bayburt Lisesi Öğretmen ve öğrencilerinin de çevrimiçi katılımının sağlanması için planlamalar yapılacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Fizik/Kimya/Biyoloji Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarında ortak çalışmalar yürütülmesi	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Edebiyat Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		Ortak okul tarih ve zümre öğretmenlerinin öğrencileri ile birlikte Atatürk konulu dijital pano ve sergi hazırlanarak okulların web sayfasında paylaşılacaktır. Yıl sonu gezisi ve raporunun oluşturulması sağlanacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Tarih /Coğrafya Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		Ortak Okullarda eş zamanlı yürütülen Voleybol Müsabakalarının okullarda tamamlanması sağlanacaktır. Yıl boyu yapılan ortak sportif faaliyetlerin yer aldığı dijital Pano yapılarak okulların web sitelerinden paylaşılacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Beden Eğitimi/ Resim/Müzik Zümre Başkanları ve Zümre Öğretmenleri
		Okul Ortaklığı Programı kapsamında İngilizce Zümre öğretmenleri tarafından yapılan tüm ortak çalışmaların dijital pano hazırlanarak çevrim içi toplantılarda sunulması ve okul web sayfasında paylaşılması sağlanacaktır.	Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Koordinatör İngilizce Zümre Başkanları ve Tüm Zümre Öğretmenleri

HAZİRAN 2024	Okul Ortaklığı Programı Yıl boyunca yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve Yıl sonu raporlarının düzenlenmesi	<p>Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre başkanlarının katılımı ile Yıl sonu değerlendirmesi çevrim içi toplantılar yapılacaktır. Yapılan çalışmaların dijital pano hazırlanarak sunulması ve okul web sayfasında paylaşılması sağlanacaktır.</p> <p>Yıl boyunca yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ile Öğrenci kulüplerinin yukarıda belirtilen çalışmaları tamamlayıp tamamlamadıkları belirlenerek, eksikliklerin giderilmesi ve bir sonraki yıl aynı sorunlarla karşılaşmaması için gereken tedbirlerin neler olduğu görüşülecektir.</p> <p>Toplantıda Zümrelerin, sosyal kulüplerin ve öğrencilerin çalışmaları değerlendirilerek, bu çalışmaların öğrencilere sağladığı yararlar belirlenecektir.</p>	Okul Müdürlüğü/ Okul Rehberlik Servisi Öğretmenleri Ve Okul Ortaklığı Programı Koordinatör Zümre Başkanları
-------------------------	---	---	---